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20 years ago...
A long time ago in a design studio far, far away we began reimagining the 
iconic vehicles, characters and scenes from the Star Wars universe as 
exciting new models and minifi gures. To celebrate the 20th anniversary of the 
LEGO® Star Wars franchise, we have selected some of your favorites from the 
last 20 years and brought them up to date with this new collector’s edition. 
To make it extra special, we have included in each set an exact replica of an 
original LEGO Star Wars minifi gure and a display stand.

HACE 20 AÑOS…
Hace mucho tiempo, en un estudio de diseño muy, muy lejano, empezamos 
a reimaginar los vehículos, personajes y escenas más representativos del 
universo Star Wars para convertirlos en nuevos y apasionantes modelos y 
minifi guras. Para celebrar el 20 aniversario de la franquicia LEGO® Star Wars, 
elegimos algunos de sus sets favoritos de los últimos 20 años y los pusimos 
al día con esta nueva edición para coleccionistas. Y para que sea realmente 
especial, todos ellos incluyen una réplica exacta de una minifi gura 
LEGO Star Wars original y una base de exhibición.

IL Y A 20 ANS...
Il y a bien longtemps, dans un studio de design lointain, très lointain, 
nous avons commencé à repenser les véhicules, personnages et scènes 
emblématiques de l’univers Star Wars sous la forme de nouveaux modèles 
et fi gurines remarquables. Pour célébrer le 20e anniversaire de la franchise 
LEGO® Star Wars, nous avons sélectionné quelques-uns de vos ensembles 
préférés des 20 dernières années et les avons remis à l’honneur avec cette 
nouvelle édition pour collectionneurs. Et pour leur donner un côté unique, 
nous avons inclus dans chaque ensemble la réplique exacte d’une fi gurine 
LEGO Star Wars originale ainsi qu’un socle d’exposition.
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7131         134 PIECES

7131         134 PIÈCES

7131         134 PIEZAS

Energy Binders
Included transparent orange 
X-wing blaster elements.

Coupleurs d’énergie
Ils comprenaient des 
éléments orange transparents 
pour représenter les blasters 
de X-wing.

Cadenas de energía
Incluía los mismos blásteres 
que el X-Wing, de color 
naranja transparente.

Transparent Plates and Bricks
Tan plates and bricks simulated a hover 
eff ect.

Briques et plaques transparentes
Des briques et des plaques beiges 
donnaient l’illusion d’un vol stationnaire.

Placas y bricks transparentes
Se usaban placas y bricks de color café 
para simular que el modelo fl otaba.

Engine Design
Yellow air brakes featured a specially 
designed new element.

Design des moteurs
Les aérofreins jaunes présentaient un 
nouvel élément de conception spéciale.

Diseño del motor
Los frenos aerodinámicos amarillos se 
construían usando un nuevo elemento 
diseñado especialmente para este fi n.

1999 
anakin’s podracer™

LE PROTOJET D’ANAKIN

POD DE CARRERAS DE ANAKIN

TM
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75258      279 PIECES

75258      279 PIÈCES

75258      279 PIEZAS

Engine Design
A more challenging build 
including more pieces.

Design des moteurs
Une construction plus 
complexe qui comprend plus 
de pièces.

Diseño del motor
Construcción más compleja, 
con más piezas.

Hover Feature
Transparent beams give the illusion of 
hovering in mid-air.

Fonction de vol stationnaire
Des connecteurs transparents 
donnent l’illusion d’un vol stationnaire. 

Función de fl otación
Gracias a las vigas transparentes, el 
modelo parece fl otar en el aire.

Energy Binders
Now hold the engines together and are 
more screen-accurate.

Coupleurs d’énergie
Ils relient à présent les moteurs entre eux 
et sont plus fi dèles à ceux du fi lm.

Cadenas de energía
Ahora mantienen unidos los motores 
y son más fi eles a la película.

2019  
Anakin’s Podracer ™ 
– 20th Anniversary Edition

 
LE PROTOJET D’ANAKIN 
– ÉDITION 20E ANNIVERSAIRE

 
POD DE CARRERAS DE ANAKIN 
(EDICIÓN 20 ANIVERSARIO)
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ORIGINAL 1999 LUKE SKYWALKER™ MINIFIGURE
Luke Skywalker™ is the greatest hero of the Rebel Alliance. Growing up a humble 
moisture farmer, Luke discovers that he is actually the son of the great Jedi 
Knight Anakin Skywalker™, and that, like his father, he has a powerful connection 
to the Force. With the help of his friends, Luke confronts the evil Darth Vader™ 
and battles to free the galaxy from the oppressive Empire! This classic minifi gure 
features Luke as a Rebel pilot and is identical to the original release.

FIGURINE ORIGINALE LUKE SKYWALKER™ DE 1999
Luke Skywalker™ est le plus grand héros de l’Alliance rebelle. Ayant grandi en tant 
que modeste cultivateur d’humidité, Luke découvre qu’il est en fait le fi ls du grand 
chevalier Jedi Anakin Skywalker™, et qu’il a, tout comme son père, une puissante 
connexion avec la Force. Avec l’aide de ses amis, Luke aff ronte le terrible Dark 
Vador™ et se bat pour libérer la galaxie des mesures répressives de l’Empire ! 
Cette fi gurine classique représente Luke dans son rôle de pilote rebelle et est 
identique à la version originale.

MINIFIGURA ORIGINAL: LUKE SKYWALKER™ 1999
Luke Skywalker™ es el héroe más destacado de la Alianza Rebelde. Criado como 
un humilde higrofi nquero, Luke descubre que, en realidad, es el hijo del gran 
Caballero Jedi Anakin Skywalker™ y que, al igual que su padre, tiene una poderosa 
conexión con la Fuerza. ¡Con ayuda de sus amigos, Luke se enfrenta al malvado 
Darth Vader™ y lucha por liberar a la galaxia de la opresión del Imperio! Esta 
clásica minifi gura representa a Luke como piloto rebelde y es idéntica a la original. 1999   

luke skywalkerluke skywalkerTMTM

collectIble collectIble 
minifi gure
75258

MINIFIGURA 
COLECCIONABLE:
LUKE SKYWALKERTM

1999
75258

1999 :
FIGURINE À 
COLLECTIONNER
LUKE SKYWALKERTM

75258
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2003 
LANDO CALRISSIANTM

COLLECTIBLE MINIFIGURE
75259

1999 
DARTH VADERTM

COLLECTIBLE MINIFIGURE
75261

200o
han soloTM

collectible minifi gure
75262

2000 
PRINCESS LEIATM

COLLECTIBLE MINIFIGURE
75243

MINIFIGURA COLECCIONABLE: 
LANDO CALRISSIANTM

2003
75259

MINIFIGURA COLECCIONABLE: 
DARTH VADERTM

1999
75261

MINIFIGURA COLECCIONABLE:
HAN SOLOTM

2000
75262

MINIFIGURA COLECCIONABLE: 
PRINCESA LEIATM

2000
75243

2003 : 
FIGURINE À COLLECTIONNER
LANDO CALRISSIANTM

75259

1999 : 
FIGURINE À COLLECTIONNER
DARK VADORTM

75261

2000 :
FIGURINE À COLLECTIONNER
HAN SOLOTM

75262

2000 : 
FIGURINE À COLLECTIONNER
PRINCESSE LEIATM

75243
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Star Wars: Episode I The Phantom Menace
Living in slavery, young Anakin Skywalker™ must fi nd a way to win his 

freedom from the junk dealer Watto. With the Force coursing through 
his veins, he secretly builds his own super fast Podracer™, enters the 

dangerous Boonta Eve Classic Podrace and wins his freedom.

BOONTA EVE
CLASSIC PODRACE

Star Wars: Episodio I, La Amenaza Fantasma
En su condición de esclavo, el joven Anakin Skywalker™ necesita 

encontrar la manera de ganarse la libertad de Watto, un comerciante 
de chatarra. Con la Fuerza corriéndole por las venas, construye 

en secreto un rapidísimo pod de carreras, participa en la peligrosa 
Carrera de Pods del Clásico de Boonta Eve y gana su libertad.

CARRERA DE PODS 
DEL CLÁSICO DE BOONTA EVE

Star Wars : Épisode I La Menace fantôme
Contraint de vivre comme l’esclave du ferrailleur Watto, le jeune 

Anakin Skywalker™ doit trouver un moyen de gagner sa liberté. Grâce 
à la Force qui coule dans ses veines, il construit secrètement son 

propre protojet super rapide, participe à la dangereuse course 
classique de la Boonta Eve et gagne sa liberté.

LA COURSE CLASSIQUE 
DE LA BOONTA EVE
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3
LEGO.com/appsLEGO.com/apps

Check for compatibility Check for compatibility 

Vérifier la compatibilité Vérifier la compatibilité 

Comprueba tu compatibilidad Comprueba tu compatibilidad 
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1x
6259484

2x
302126

2x
371026

1x
302026

2x
4620763

1x
6259500

2x
370626

6

2x
4211503

4x
4211475

2x
6057616

2x
4211862

1x
4585479

2x
4539076

2x
4211525

2x
6168647

1x
4560175

1x
6259107

2x
6092582

4x
6069163

6x
6055065

4x
6179330

1x
428623

2x
6119159

1x
371023

1x
6233034

4x
6132731

4x
6016172

2x
4225201

1x
4498713

4x
4107765

1x
400626

2x
6157554

4x
6146095

1x
4507055

4x
6262188
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4514554

2x
4525464

1x
6259131

2x
6109681

4x
45153674515367
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6257976

2x
6271167

12x
6170813
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4507049
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6159763

5
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6143431
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4616027

4x
6186049

2x
6186009

2x
6257068

2x
4570877

2x
6186131

1x
6170187

1x
6259381
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Customer Service
Kundenservice

Service Consommateurs
Servicio Al Consumidor

LEGO.com/service or dial

        : 00800 5346 5555
        : 1-800-422-5346831-800-422-534683
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Go to WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback

WWW.LEGO.com/productfeedback and  and 

give us your short              
           a

bout This

give us your short              
           a

bout This

LEGO set for a chance to win 

LEGO set for a chance to win 

LEGO set for a chance to win 

a cool LEGO prize.
a cool LEGO prize.

FEEDBACK

LEGO set for a chance to win 

GEWINNE
Erzähle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback
 
etwas über die Erfahrungen, die du mit 
diesem LEGO® Set gemacht hast, und 
sichere dir die Chance auf einen coolen 
LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

获取奖品

登录
www.LEGO.com/productfeedback

给出关于此乐高®套装的简短反馈，
就有机会获得炫酷乐高奖品

GAGNE
Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commentaires sur 
ce produit LEGO® pour avoir une chance 
de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA
Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envíanos tu opinión acerca de este set 
LEGO®. ¡Participarás en el sorteo de un 
premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables

Terms & Conditions apply

《条款及条件》适用

LEGO.com/productfeedback

LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2019 The LEGO Group. LEGO and the LEGO logo are trademarks of the/sont des marques de commerce du/son marcas registradas de LEGO Group. ©2019 The LEGO Group. 
© & TM Lucasfilm Ltd.
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